
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      28.11.2012                 № 15/87  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение «О премии 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области для поддержки талантливых детей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных» и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для поддержки талантливых детей», утвержденное 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.10.2009 № 

16/118 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.07.2010 № 9/69, от 

24.11.2010 № 14/107) изменения, дополнив пункт 4 словами 

«письменное согласие лица на обработку его персональных данных 

(письменное согласие на обработку персональных данных 

несовершеннолетних лиц подписывают их родители (законные 

представители))». 



2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                      

В.В. Крешетов 


